

Årsredovisning

för

Eksbo Hönsinge AB

556586-5069

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eksbo Hönsinge AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 augusti 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trelleborg den 28 augusti 2023



Alf Erlandsson

Årsredovisning
för
Eksbo Hönsinge AB

556586-5069

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Eksbo Hönsinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att idka elproduktion samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% i ledning av höga avräkningspriser för producerad el.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 292	713	368	490
Resultat efter finansiella poster	1 128	364	495	58
Soliditet (%)	86	85	89	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 280 072	275 606	1 655 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning		275 606	-275 606	0
Årets resultat			727 500	727 500
Belopp vid årets utgång	100 000	1 367 678	727 500	2 195 178

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 367 677
årets vinst	739 152
	2 106 829
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 106 829
	2 106 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 292 397

713 111

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 292 397

713 111

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-51 875

0

Övriga externa kostnader

-182 423

-292 101

Personalkostnader

2

0

0

Summa rörelsekostnader

-234 298

-292 101

Rörelseresultat

1 058 100

421 010

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

13 909

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

56 555

-56 555

Räntekostnader och liknande resultatposter

-552

-96

Summa finansiella poster

69 912

-56 652

Resultat efter finansiella poster

1 128 012

364 359

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-207 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-207 000

0

Resultat före skatt

921 012

364 359

Skatter

Skatt på årets resultat

-181 860

-88 753

Årets resultat

739 152

275 606

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 110 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 110 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 110 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		846	54 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 469	117 351
Summa kortfristiga fordringar		115 315	171 936
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	693 445
Summa kortfristiga placeringar		0	693 445
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 146 393	1 699 611
Summa kassa och bank		2 146 393	1 699 611
Summa omsättningstillgångar		2 261 708	2 564 992
SUMMA TILLGÅNGAR		3 371 708	2 564 992

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 367 677

1 280 072

Årets resultat

739 152

275 606

Summa fritt eget kapital

2 106 829

1 555 678

Summa eget kapital

2 206 829

1 655 678

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

854 500

647 500

Summa obeskattade reserver

854 500

647 500

Avsättningar

Övriga avsättningar

51 875

0

Summa avsättningar

51 875

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

64 215

71 715

Övriga skulder

140 160

102 596

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 129

87 503

Summa kortfristiga skulder

258 504

261 814

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 371 708

2 564 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år

Not Ställda säkerheter

Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-01	2021-05-01
-2023-04-30	-2022-04-30

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	215 000	215 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 000	215 000
Ingående avskrivningar	-215 000	-215 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-215 000	-215 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 838 700	3 838 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 838 700	3 838 700
Ingående avskrivningar	-3 838 700	-3 838 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 838 700	-3 838 700
Utgående redovisat värde	0	0

2023090705728

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	360 000	0
Omklassificeringar	750 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 110 000	0
Utgående redovisat värde	1 110 000	0

Trelleborg den 28 augusti 2023



Alf Erlandsson